
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23   июля        2013 года                                                        № 23

О   внесении  изменений и дополнений в   правила
землепользования и застройки

МО Бережковское сельское
поселение

               Рассмотрев  представленный  главой  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  картографический  материал  «Схема
градостроительного  зонирования  применительно  населенного  пункта
пос.Волхов, протокол публичных слушаний от 22 07.2013 года, заключение о
результатах публичных слушаний,  в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации  ,  Федеральным  законом  от
29.12.2004  года  №  191-ФЗ(ред.30.12.2012  г.)  «О  введении  в  действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона
от  24.07.2007  года  №  221-ФЗ,  ст.27  Устава  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  согласно  ст.4  Федерального  закона  от
29.12.2004 года,  совет депутатов решил: 
1.Внести изменения и  дополнения по населенному пункту  пос. Волхов, в
правила  землепользования  и  застройки  применительно  к  населенным
пунктам  д.Бережки,  д.Замошье,  д.Хотуча  МО  Бережковское   сельское
поселение»
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
опубликования
3.  Разместить информационное сообщение  в газете «Волховские огни» и на
официальном  сайте  Бережковского  сельского   поселения
www  .  berezhkiadm  .  ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
жилищно-коммунальному  хозяйству,  жилищному  и  дорожному
строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение:                                       Н.А.Анисимова

http://www.berezhkiadm.ru/


 


